UBND HUYỆN BÌNH SƠN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /PGDĐT                                 Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v hướng dẫn tổ chức giải bóng chuyền

       Nữ giáo viên năm học 2023-2024.

      Kính gửi:

 -  Các trường Mầm non;

- Các Trường Tiểu học;

    - Các Trường Trung học cơ sở;

- Các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Hướng dẫn số 1786/ SGDĐT- CTTTCNTX ngày 29/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm

vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2023 – 2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Sơn;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn hướng dẫn các Mầm non,

Trường Tiểu học; các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở; các Trường Trung học cơ

sở (sau đây gọi chung là các trường) tổ chức giải Bóng chuyền nữ giáo viên năm

học 2023-2024 của Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn, cụ thể như sau:

1. Thi đấu:

1.1. Đối tượng: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nữ của các trường.

  1.2. Địa điểm: Nhà đa năng Phòng GDĐT huyện Bình Sơn và Trường THCS

Bình Long.

1.3. Số lượng VĐV dự thi: Các trường trong một đơn vị hành chính xã, thị

trấn thành lập một đội tuyển tham gia dự thi cấp huyện.

1.4. Thời gian: + Bốc thăm: Chiều ngày 03/10/2023 (14h).

      + Thi đấu: Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 17/10/2023, theo

kết quả bốc thăm.

1.5. Thể thức thi đấu:

Chia bảng và thi đấu 3 hiệp thắng 2; mỗi hiệp điểm thắng là 25 điểm, điểm

thắng tối đa là 30 điểm. Riêng hiệp 3 thi đấu 15 điểm.

Thi đấu loại trực tiếp cho cả vòng bảng, vòng tứ kết, bán kết, chung kết.

1.6. Luật thi đấu: Áp dụng Luật Bóng chuyền hiện hành của Tổng cục Thể

dục thể thao - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Bóng thi đấu: Do Ban Tổ chức quy định.

1.7. Cơ cấu giải thưởng: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 06 giải ba.

2. Khai mạc giải:

 2.1 Thời gian: Ngày 16 tháng 10 năm 2023 (7h30)

 2.2 Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn .

  2.3 Thành phần tham dự: Mời:

    -  Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên, Ban Chỉ đạo Hội

thi, trọng tài;

    - Các đơn vị trường học:

     +  Hiệu trưởng các cấp học (Mầm non, Tiểu học, THCS)

     + Vận động viên tham dự giải của 23 đơn vị giáo dục xã, thị trấn.

   3. Kinh phí:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo lo kinh phí tổ chức và khen thưởng.

    - Các đơn vị trường học: Thực hiện chi kinh phí theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp triển

khai thực hiện để hoạt động thể dục thể thao của Ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTG Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		2023-10-02T14:20:32+0700

		2023-10-02T14:41:25+0700

		2023-10-02T14:41:25+0700

		2023-10-02T14:41:25+0700

		2023-10-02T14:41:25+0700